تنها تفاوتی که دارند اینست که جمهوری خواهان بدون این که چاقو را پنهان کنند، ما را به قتل می‌رسانند و دیموکرات‌ها بر عکس.

این یک چیز مهم و حیاتی بشمار می‌رود که دشمن خود را به هریک از دو حالت شناسایی نموده و واقعیت آن را دریابیم و ساده لوح نباشیم تا در دام مکر و فریب شان گیر آییم.

**نویسنده: دکتر فرج ممدوح**

**مترجم: محمد مزمل**

**25 ربیع الاول 1442هـ.ق**

**11 نومبر 2020م**